
Zarządzenie Nr 42/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 6 czerwca 2025 roku  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 87/2024 z dnia 21 października 2024 r. w sprawie zmiany 

składu osobowego Redakcji Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice 

Działając na podstawie § 61 ust. 2 Statutu AWF Katowice, na wniosek Redaktora Głównego BIP 

AWF Katowice, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zmieniam skład zespołu redakcyjnego BIP AWF Katowice, w ten sposób, że zespół redakcyjny BIP 

AWF Katowice składa się z niżej wskazanych osób: 

 

Imię Nazwisko Funkcja w BIP/Dział BIP 

dr Bartłomiej Szade Redaktor główny i administrator systemu BIP AWF Katowice 

inż. Marcin Warczyk Zastępca administratora systemu BIP AWF Katowice 

dr Agnieszka Smykla Biuro Rektora  

Anna Piotrowska Biuro Rektora 

mgr Anna Marciniak Sekretariat Kanclerza 

dr Damian Lis Dział Inwestycji i Zamówień Publicznych 

dr Anna Gniezińska Dział Inwestycji i Zamówień Publicznych 

Aleksandra Małota-

Poprawska 

Dział Inwestycji i Zamówień Publicznych 

mgr Piotr Kwaśniak Dział Finansowo-Księgowy/Kwestura 

mgr Magdalena Bartkowiak Dział Dydaktyki i Spraw Studenckich / Rekrutacja na studia 

mgr Maksymiliana Krupa-

Skalska 

Dział Dydaktyki i Spraw Studenckich / Dział świadczeń studenci, 

doktoranci 

mgr Marta Kotarska 
Dział Dydaktyki i Spraw Studenckich / Opłaty za studia, studia 

cudzoziemców 

mgr Magdalena Janecka Centrum Współpracy Międzynarodowej 

mgr Joanna Śrubarczyk Centrum Transferu Wiedzy 

mgr Małgorzata 

Świerczewska 

Dział Spraw Pracowniczych i Płac 

mgr Renata Kłosowska Szkoła doktorska/Nauka 

mgr Anna Pinkowska Dziekanat Wydziału Fizjoterapii 

mgr Magdalena Dudek Dziekanat Wydziału Wychowania Fizycznego 

mgr Katarzyna Nowotarska Dziekanat Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


